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 PROTOKÓŁ Nr  140/2022 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 29 kwietnia 2022 roku, po sesji Rady Powiatu 
 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka    - Starosta Radomski  
2. Krzysztof Kozera             - Członek Zarządu 
3. Roman Frąk                     - Członek Zarząd 
4. Zbigniew Dziubasik         - Członek Zarządu 
5. Ewa Tkaczyk                    - Członek Zarządu 
 
oraz 
Joanna Wontorska               -  Skarbnik Powiatu 
Rafał Czajkowski                  - Sekretarz Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu), 
 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka  powitał członków Zarządu.  Następnie poprosił o 
przyjęcie porządku obrad. 
 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 36/2022 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań w 
zakresie wspierania i promowania działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, 
rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka. 

 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 37/2022 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie PCPR w Radomiu zestawu mebli dla dzieci zakupionego 
w ramach Karty Praw Rodziny Powiatu Radomskiego. 

 
4. Rozpatrzenie wniosku Nr 38/2022 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie PZD w Radomiu zestawu mebli dla dzieci zakupionego 
w ramach realizacji Karty Praw Rodziny Powiatu Radomskiego. 

 
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Radomskiego w sprawie przekazania Radzie 

Powiatu sprawozdania finansowego  powiatu radomskiego za 2021 rok. 
 
6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na 2022 rok i planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej.  

 
7. Sprawy różne. 
-  zawiadomienie z Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
WA.ZUZ.4.4210.152.2022.AK o wszczęciu postępowania administracyjnego  
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  
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Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 36/2022 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
dotyczącego wsparcia realizacji zadań w zakresie wspierania i promowania działań na rzecz 
rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka. 
 
Wicestarosta Radomski Krzysztof Kozera powiedział, że przedłożony wniosek dotyczył 
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dotyczącego wsparcia realizacji zadań w zakresie 
wspierania i promowania działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka. 
 
Ponownie został ogłoszony otwarty konkursu ofert na wspieranie i promowanie działań na 
rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka oraz 
powołał Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania.  
Przedmiotem oceny Komisji konkursowej była jedna oferta. Formalno - merytorycznej oceny 
w/w ofert Komisja konkursowa dokonała w dniu 22  kwietnia br. Komisja konkursowa 
pozytywnie zaopiniowała ofertę, która wpłynęła z Fundacji „ Kochać lepiej”. Fundacja 
zaplanowała liczne działania na rzecz rodziny, oferując wszechstronne wsparcie w zakresie 
pomocy psychologicznej, pedagogicznej, terapeutycznej, socjalnej, prawnej, duchowej i 
edukacyjnej. Zadanie realizowane będzie na rzecz rodzin powiatu radomskiego. Będzie ono 
służyło zapobieganiu powstawania i eskalacji konfliktów w relacjach rodzinnych, małżeńskich, 
narzeczeńskich, poprzez zapewnienie wsparcia psychoedukacyjnego, terapeutycznego dla 
mieszkańców powiatu radomskiego. Podjęte działania przyczynią się do zniwelowania 
konsekwencji nieprawidłowego funkcjonowania w małżeństwie i rodzinie. Kluczowymi 
działaniami zawartymi w złożonej ofercie są m.in. cykl warsztatów przyczyniających się do 
ochrony i wspierania rodziny w celu lepszego jej funkcjonowania, konsultacje specjalistyczne 
dla rodzin z terapeutą małżeńskim, pedagogiem, konferencja dla narzeczonych oraz 
przeprowadzenie ankiety wśród beneficjentów projektu i przedstawienie ich rezultatów w 
formie wydrukowanej broszury. 
Z przebiegu konkursu Komisja konkursowa sporządziła protokół, na podstawie którego 
stwierdzono, że złożona oferta spełnia wymogi formalne i merytoryczne. 
W związku z powyższym uzasadnione jest dokonanie wyboru w/w oferenta do realizacji 
niniejszego zadania w 2022 roku. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 838/2022 w sprawie ogłoszenia wyników 
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań w zakresie wspierania i 
promowania działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i 
ochrony praw dziecka. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 37/2022 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie PCPR w 
Radomiu zestawu mebli dla dzieci zakupionego w ramach Karty Praw Rodziny Powiatu 
Radomskiego. 
 
Wicestarosta Radomski Krzysztof Kozera powiedział, że wniosek dotyczył wyrażenia zgody 
na przekazanie Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu zestawu mebli dla dzieci 
zakupionego w ramach realizacji Karty Praw Rodziny Powiatu Radomskiego. 
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Karta Praw Rodziny Powiatu Radomskiego realizowana jest przez Wydział Zdrowia i Spraw 
Społecznych Starostwa Powiatowego w Radomiu w celu zapewnienia poszanowania praw 
rodziny, zarówno w tworzonym prawie miejscowym, regulaminach, programach, jak również 
tworzeniu ułatwień i udogodnień dla rodzin odwiedzających urząd z małymi dziećmi w celu 
załatwienia spraw.  W roku 2021 w ramach działań zakupione zostały zestawy mebli dla dzieci 
i utworzono w budynku Starostwa Powiatowego w Radomiu „Kąciki Malucha”. Zakup zestawu 
mebli dla dzieci jak również utworzenie miejsc dla najmłodszych przyczyniło się w znacznym 
stopniu do podniesienia usług świadczonych przez urząd na rzecz interesantów. Dlatego też w 
roku 2022 w ramach zwiększenia ilości miejsc przeznaczonych dla dzieci zakupiono kolejne 4 
zestawy mebelków dla dzieci. Ze względu na to, że w miejscach gdzie zostały usytułowane 
„Kąciki malucha” w roku 2021 tj. Wydział Komunikacji oraz Wydział Budownictwa i 
Architektury przebywa najwięcej interesantów z rodzinami, zestawy mebli dla dzieci zostaną 
wymienione na większe, zakupione w roku bieżącym.  W celu utworzenia nowego miejsca dla 
najmłodszych zasadnym jest przekazanie zestawu mebli zakupionego w roku ubiegłym do 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu o wartości 79,99 zł. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 839/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
przekazanie PCPR w Radomiu zestawu mebli dla dzieci zakupionego w ramach Karty 
Praw Rodziny Powiatu Radomskiego. Stanowi ona załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 38/2022 
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie PZD w 
Radomiu zestawu mebli dla dzieci zakupionego w ramach realizacji Karty Praw Rodziny 
Powiatu Radomskiego. 
 
Wicestarosta Radomski Krzysztof Kozera powiedział, że kolejny wniosek również dotyczył  
wyrażenie zgody na przekazanie Powiatowemu Zarządowi Dróg w Radomiu zestawu mebli dla 
dzieci zakupionego w ramach realizacji Karty Praw Rodziny Powiatu Radomskiego. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 840/2022 w sprawie wyrażenia zgody na 
przekazanie PZD w Radomiu zestawu mebli dla dzieci zakupionego w ramach realizacji 
Karty Praw Rodziny Powiatu Radomskiego. Stanowi ona załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad – Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu 
Radomskiego w sprawie przekazania Radzie Powiatu sprawozdania finansowego  powiatu 
radomskiego za 2021 rok. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że zgodnie z ustawą o finansach 
publicznych Zarząd Powiatu ma obowiązek przekazania Radzie Powiatu sprawozdania 
finansowego. Sprawozdanie finansowe powiatu radomskiego za 2021 rok, o którym mowa 
w  §1 składa się z: 
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1) bilansu z wykonania budżetu powiatu radomskiego wraz z załącznikami, 
2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych zawierającego informacje w ustalonym zakresie, 
3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków 

i strat samorządowych jednostek budżetowych zawierającego informacje w ustalonym 
zakresie, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian 
w funduszu samorządowych jednostek budżetowych zawierającego informacje 
w ustalonym zakresie, 

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych 
samorządowych jednostek budżetowych w ustalonym zakresie. 

Takie dokumenty sporządzane są w oparciu o księgi rachunkowe  
Przedłożony projekt uchwały wraz z załącznikami jest wypełnieniem tego obowiązku. 

 
Pytań i uwag nie zgłoszono.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 841/2022 w sprawie przekazania Radzie 
Powiatu sprawozdania finansowego  powiatu radomskiego za 2021 rok. Stanowi ona 
załącznik Nr 5 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 6 porządku obrad – Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok i planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej.  
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska powiedziała, że przygotowany projekt uchwały 
zawiera następujące zmiany: 
 W dziale 600 – transport i łączność, przenosi się wydatki między paragrafami w 
kwocie 10.128,20 złotych z przeznaczeniem na zwrot dotacji wraz z odsetkami w związku z 
audytem Izby Administracji Skarbowej dotyczącym realizacji projektu pn. „Rozwój 
infrastruktury w zakresie zrównoważonej mobilności miejskiej na terenie Gminy Miasta 
Radomia oraz Powiatu Radomskiego”. 
 W dziale 750 – administracja publiczna, zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
3,43 złote. Dochody zwiększa się z tytułu zwrotu przez Komornika Sądowego przy Sądzie 
Rejonowym w Warszawie zaliczki z 2020 roku dotyczącej postępowania egzekucyjnego 
prowadzonego przeciwko dłużnikowi, a wydatki z przeznaczeniem na zwrot dotacji do 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 W dziale 801 -  oświata i wychowanie, przenosi się wydatki budżetu powiatu na 2022 
rok między paragrafami w kwocie 3.100 złotych, w tym w: 
- rozdziale 80115 – technika, tj. oszczędności na składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 

1.600 złotych na zakup usług pozostałych, z przeznaczeniem na usługi związane z dniem 
otwartym w Zespole Szkół w Pionkach, 

- rozdziale 80120 – licea ogólnokształcące, tj. oszczędności na wynagrodzenia bezosobowe w 
kwocie 1.500 złotych na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej, z przeznaczeniem na sfinansowanie szkolenia pracowników Liceum 
Ogólnokształcącego w Iłży w zakresie bhp, w związku ze wzrostem jego ceny. 

 W dziale 852 – pomoc społeczna, zwiększa się dochody o kwotę 8.730 złotych 
(decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr  51 z dnia 22 kwietnia 2022 roku)  
i wydatki o kwotę 8.730 złotych, w tym na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.780 
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złotych, na zakup usług pozostałych o kwotę 750 złotych i na szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.200 złotych, z przeznaczeniem na 
finansowanie zadań związanych z bieżącą działalnością ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi w ramach programu „Za życiem”. Wydatki przeznaczone zostaną 
na zakup materiałów niezbędnych do prowadzenia zajęć w pracowniach terapii zajęciowej, 
zorganizowanie zajęć terapeutycznych z alpakami dla uczestników Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Jedlance oraz szkolenie pracowników dotyczące niepełnosprawności 
sprzężonej i osób ze spektrum autyzmu. Ww. zmiany wprowadza się także w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej. 
 
Pytań i uwag nie zgłoszono.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 842/2022 w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2022 rok i planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej. Stanowi ona załącznik Nr 6 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 7  porządku obrad – Sprawy różne. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka  zapoznał członków Zarządu Powiatu z następującymi 
pismem 
-  zawiadomieniem z Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
WA.ZUZ.4.4210.152.2022.AK o wszczęciu postępowania administracyjnego  
  
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 140 posiedzenie Zarządu 
Powiatu. 
 
 
Protokołowała: 
 
Joanna Kosior 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka………………………………                  

 
2. Wicestarosta -  
Krzysztof Kozera….……………………………                    
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik……………………………                               

 
4. Członek Zarządu –  
Roman Frąk….. ………………………….. ….          
                     
5. Członek Zarządu - 
Ewa Tkaczyk……………………………………                                

 



6 
 

Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska…………………………. ….. 
 
Sekretarz Powiatu 
Rafał Czajkowski……………………………….                         


